

# 项目合同

项目名称: 普陀区 2024 年公路治超非现场执法项目

项目编号: ZJHP2024-CG-05

招标人(甲方): 舟山市普陀交通运输行政执法队

中标人(乙方): 中翔科技(杭州)有限公司

合同签订日: 2024 年 4 月 26 日

合同签订地点: 舟山市



甲方：舟山市普陀交通运输行政执法队

乙方：中翔科技（杭州）有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律精神及2024年03月28日《普陀区2024年公路治超非现场执法项目》项目采购的招标结果和招标文件（项目编号：ZJHP2024CG-05）的要求，经双方协商一致，签订本合同。

合同组成：所有附件及本项目的招标文件、投标文件、中标通知书、会议纪要等均为本合同不可分割之一部分。

一、产品配置情况、保修期及价格：

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	原产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)	保修期
一	车牌识别子系统+视频监控子系统								
1	900万一体化治超抓拍单元（前后左右抓拍）	DH-CP902-JU4A	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	台	10	11000	110000	2年
2	爆闪灯	DH-ITALF-300AG-F	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	个	12	2800	33600	2年
3	补光灯	DH-ITALF-300AG-F	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	台	8	2800	22400	2年
4	高清红外球形摄像机	DH-SD-8A3432-HNR-GB	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	台	2	6000	12000	2年
5	网络硬盘录像机	DH-NVR4532-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	台	1	1600	1600	2年
6	硬盘	S100	上海威固信息技术股份有限公司	上海	块	3	600	1800	2年
7	T型监控杆杆件	定制	国产优质供应商	中国	套	2	32000	64000	2年
8	T型监控杆杆件基础	定制	中翔科技（杭州）有限公司	杭州	套	2	15000	30000	2年
9	室外抱杆机箱	YWBOX-T-A	浙江远望通信技术有限公司	浙江舟山	套	2	2000	4000	2年
10	杆件抱杆箱及抓拍系统安装施工费	定制	中翔科技（杭州）有限公司	杭州	项	2	40000	80000	2年
11	车牌识别系统调试	定制	中翔科技（杭州）有限公司	杭州	项	1	40000	40000	2年
二	动态称重子系统								
1	■称重平板主体	ZDG-40-DZ-L5	中翔科技（杭州）有限公司	杭州	套	4	63000	252000	5年
2	称重传感器	QSNBN-A30t	中翔科技（杭州）有限公司	杭州	套	4	20000	80000	2年

3	称重平台基础	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	车道	4	42000	168000	2年
4	车检线圈	FVN 1.5	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	个	16	1000	16000	2年
5	视频监控设备运维管理系统	V1.0	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	80500	80500	2年
6	首次计量检定配合服务	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	项	1	20000	20000	2年
7	称重系统标定	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	道	4	35000	140000	2年
8	称重系统联调	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	道	4	40000	160000	2年
三	信息发布子系统								
1	LED显示屏屏体	P10	福建省海佳集团股份有限公司	福建省	套	2	28000	56000	2年
2	LED显示屏杆架	定制	国产优质供应商	中国	套	2	38000	76000	2年
3	LED显示屏杆架基础	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	2	16000	32000	2年
4	户外LED屏配电箱	YWBOX-T-A	浙江远望通信技术有限公司	舟山	套	2	2000	4000	2年
5	悬臂超限提醒标志牌及安装	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	2	30000	60000	2年
6	F型立杆(标志牌立杆)及安装	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	2	40000	80000	2年
7	单柱标志及基础	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	2	18000	36000	2年
8	道路交通标识线	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	米	300	20	6000	2年
四	数据匹配子系统								
1	工控机	IPC-610H	北京因智不凡科技有限公司	深圳	台	1	15000	15000	2年
2	显示器	TE20-11	鸿富锦精密电子(重庆)有限公司	重庆	台	1	880	880	2年
3	高速动态称重仪	ZX-GSY-01	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	台	1	53000	53000	2年
4	车辆动态称重检测系统	V1.0	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	40000	40000	2年
5	车辆异常行驶识别系统	V1.0	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	50000	50000	2年

杭州通

通



109031

6	车辆信息匹配及上传系统	V1.0	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	40000	40000	2年
7	外场控制机柜	ZX-CZJG-01	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	8800	8800	2年
8	工业交换机	MIE-5610-24 24B-GX4	上海兆越通讯技术有限公司	上海	台	1	6000	6000	2年
9	单进单出高频备用电源	HT1110XL	深圳市英威腾电源有限公司	深圳市	台	1	20000	20000	2年
10	蓄电池	MF100-12	深圳市英威腾电源有限公司	深圳市	套	1	26000	26000	2年
五	<b>配套工程</b>								
1	网络租赁费	定制	国产优质运营商	中国	条/年	2	6000	12000	2年
2	供电局市电初装费	定制	国家电网有限公司	中国	项	1	28000	28000	2年
3	外部电缆施工费	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	米	600	40	24000	2年
4	外部电缆施工费	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	米	600	40	24000	2年
5	内部电缆	YJV 3*6	国产优质供应商	中国	米	500	22	11000	2年
6	摄像机电源线	YJV 3*2.5	国产优质供应商	中国	米	440	8	3520	2年
7	摄像机控制线	RVVP 2*1	国产优质供应商	中国	米	440	6	2640	2年
8	接地母线	定制	国产优质供应商	中国	米	120	15	1800	2年
9	网线	超六类	国产优质供应商	中国	米	600	3.6	2160	2年
10	内部光缆	单模六芯	国产优质供应商	中国	米	500	2.8	1400	2年
11	内部光缆电缆施工费	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	米	500	40	20000	2年
12	内部光电管管材	∅ 50	国产优质供应商	中国	米	500	16	8000	2年
13	光纤收发器	HTB-3100-25 km-A/B	龙岩市新罗区创研通讯设备经营部	福建龙岩市	台	1	800	800	2年
15	网络防雷器	定制	国产优质供应商	中国	台	1	1800	1800	2年
16	防雷接地极	Φ20*2000mm	国产优质供应商	中国	项	1	300	300	2年
17	户外机柜保护栏	定制	国产优质供应商	中国	米	3	5000	15000	2年

18	辅料	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	项	1	30000	30000	2年
19	破路及恢复	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	米	100	400	40000	2年
六	<b>后端管理</b>								
1	治超数据中控硬件及服务	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	28000	28000	2年
2	数据对接	定制	中翔科技(杭州)有限公司	杭州	套	1	50000	50000	2年
3	服务器	R5240H0	中科可控信息产业有限公司	江苏省昆山市	台	1	45000	45000	2年
4	交换机	Mini S24G-U	新华三技术有限公司	浙江杭州	台	1	1000	1000	2年
5	服务器及网络设备托管	定制	中国联合网络通信有限公司舟山市分公司	浙江	年	2	5000	10000	2年

## 二、合同范围和条件

1、本合同的范围和条件与上述规定的合同文件内容一致。

## 三、产品的技术要求

乙方提供的设备必须符合甲方招标书货物要求的规格型号、技术指标。

## 四、合同总价

本项目的合同总价为 2286000 元人民币。

大写：人民币 贰佰贰拾捌万陆仟元 整。

上述合同总价为含税价。不含税价不随国家税率变化而变化，若在合同有效期内，在乙方按合同约定时间履约的前提下，国家增值税税率调整的，双方约定合同总价按乙方实际交付时所适用的税率进行相应调整。

## 五、付款方式：

- 1、合同签订完成，甲方收到乙方正规发票 7 个工作日内，支付合同总额的 40%。
- 2、本项目完成所有设备安装调试完成并通过终验后，甲方收到乙方正规发票 7 个工作日内支付合同总额的 60%。

## 六、履约保证金

/

## 七.转包或分包

- 1、本合同范围的货物，应由供方直接供应，不得转让他人供应；



- 2、除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。
- 3、如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

#### **六、工期、交货方式及交货地点**

- 1、项目完成时间：自合同签订之日起，60 日历天内乙方将货物安全运送至甲方指定地点，安装完成并验收合格。
- 2、送货地点：甲方指定地点。
- 3、乙方须派专业人员将产品送到指定地点，其所有费用由乙方承担。

#### **七、质量保证及售后服务**

质保期：乙方提供整体项目免费质保期 2 年。其中称重平板主体质保 5 年，其余设备质保 2 年。技术参数有另外要求的按照技术参数要求执行。

#### **八、调试和验收**

货物安装完成后，乙方须负责对全部货物的保护和清洁工作，直至货物验收合格交付使用为止。

甲方与乙方双方按照招标货物的技术要求及规范对全部货物进行验收。按照《舟山市政府采购履约验收管理暂行办法》做好验收相关工作。详见合同附表：附表 1《履约验收通知书》、附表 2《政府采购履约验收书》。

如第一次验收不合格，乙方应找出原因进行更正，并应在第一次验收结束后 5 个工作日内进行再次验收，乙方应承担由此而产生的全部费用。如第二次验收仍不能符合合格条件，甲方可拒绝接受全部货物，乙方负责赔偿一切损失。

#### **九、货物包装、发运及运输**

- 1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
- 2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
- 3、乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。
- 4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
- 5、货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

#### **十、培训计划**

乙方除安装调试时为用户进行免费操作培训外，还必须提供详细免费集中培训方案，以保证用户能熟练使用该产品。

#### **十一、追加产品或服务处理**

- 1、在合同生效之日起的 3 天内，甲方有权对合同中所列的产品及服务予以增加（不超

过本合同金额的 10%)，但不 对单价或其他的条款作任何改变。

## 十二、违约责任

1、乙方无法如期完成设备安装调试、系统配置、项目验收等情况，逾期每日向甲方支付合同额的 0.05%违约金，赔偿费用从合同支付款中扣除。如延期超过30个工作日，甲方有权终止合同，乙方须承担由此造成的一切损失。乙方因未能如期提供相关服务或其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同额的10%作为违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

2、若由于甲方的原因致使乙方不能按期安装调试完毕的，乙方不承担相应的违约责任。

3、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并同时赔偿甲方的损失，具体金额双方协商决定。

4、经甲乙双方友好协商同意，延期交货、安装调试、延期支付资金且无须罚款者可不受上述条款约束。

5、在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分可继续执行。

6、如果在甲方发出索赔通知后 30 天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方有权在甲方需支付给乙方的合同金额中直接扣除。

## 十三、专利权

乙方应保护甲方在使用该产品或其任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权或工业设计权等知识产权等的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

## 十四、不可抗力的处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力的事故发生后尽快通知另一方，将有关部门出具的证明文件用挂号信邮寄或派人送达另一方。

## 十五、适用法律

甲乙双方所订立的合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

## 十六、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为舟山市。

## 十七、合同生效及其它

1、本次项目的招标文件、乙方的投标文件以及乙方其他投标时承诺等文件均为本合同



的组成部分。

2、合同经双方加盖单位公章后生效。

3、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经舟山市财政局政府采购监管处审批，并签书面补充协议报舟山市政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

4、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5.本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲乙双方各执二份，一份报政府采购监督管理部门备案，一份由采购代理机构备存。

甲方：

(盖公章)

法定代表人：

签约代表：

地 址：

电 话：

传 真：

日 期：

开户银行：

账 户：



乙方：

(盖公章)

法定代表人：

签约代表：

地 址：浙江省杭州市临平区东湖街道

东湖北路488-1号48幢3楼

电 话：0571-89731946

传 真：/

日 期：

开户银行：招商银行股份有限公司杭州临

平支行

帐 户：571911988310099

